ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Gang, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Thông báo số 02/TB-UBND, ngày 02/02/2024 của UBND huyện

về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

UBND xã thông báo treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024 như sau:

1. Về treo cờ Tổ quốc: các đơn vị, trường học và hộ gia đình treo cờ Tổ

quốc từ chiều ngày 09/02/2024 đến hết ngày 12/02/2024 (tức ngày 30 tháng Chạp

năm Quý Mão đến hết ngày mùng 03 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Về nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn: Cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động được nghỉ tết Âm lịch từ thứ Năm ngày 08/02/2024 đến hết thứ

Tư ngày 14/02/2024 (tức ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão đến hết ngày mùng

05 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

3. Thôn trưởng các thôn có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến Nhân dân

biết, thực hiện treo cờ và dọn dẹp vệ sinh, chỉnh trang cổng chào của thôn mình.

4. Đề nghị các điểm nhóm tôn giáo trên địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ

quốc trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

5. Đề nghị Mặt trận và các đoàn thể xã tuyên truyền, vận động Nhân dân,

đoàn viên, hội viên treo cờ Tổ quốc trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024.

6. Công chức Văn hóa – Thông tin: Có trách nhiệm tuyên truyền rộng rãi

Thông báo này trên loa FM, Trang TTĐT của xã.

UBND xã thông báo đến các Trạm y tế, trường học, Ban nhân dân các thôn,

các điểm nhóm tôn giáo trên địa bàn; Mặt trận và các đoàn thể biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- HĐND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể;

- Trạm y tế;

- Trường TH và THCS Đinh Tiên Hoàng;

- Ban nhân dân các thôn;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các điểm nhóm tôn giáo trên địa bàn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T13:16:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phạm Văn Hảo<haopv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T13:36:49+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T13:37:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!